
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI UMELECKEHO VYSTOUPENI
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Objednavatel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace
Se sídlem: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
IČO: 44557141
DIČ: CZ44557141
Zastoupen: Bc. Michaelou Mokrou - ředitelka

a

Účinkující: Vladimír Hron
S místem podnikání: Radějovice 72, 251 68 Kamenice
IČ: 49873997
DIČ: CZ6606262048
Zastoupen: Milan Kamír, 

I.
Předmět smlouvy

Provedení uměleckého výkonu Vladimíra Hrona v místě, čase a za podmínek této smlouvy:

Místo konání akce: Výstaviště ZČ, Pavilon A
Název kulturní akce: Vánoční večírek Technických služeb města
Termín konání: 15. 12. 2023
Přibližný čas příjezdu v hod.: 16:30
Po příjezdu budeme kontaktovat (jméno a číslo MT): 

Čas zvukové zkoušky v hod.: 17:25
Čas vystoupení v hod.: 17:30 - 19:00
Předpokládaný odjezd v hod.: po 19:00

II.
Povinnosti stran

1 . Objednavatel se zavazuje produkčně připravit potřebné podmínky umělce a zodpovídá za dodržení
hygienických, bezpečnostních a požárních standardů v místě konání akce.

2. Objednavatel umožní na akci vstup doprovodným osobám umělce.
3. Umělec se zavazuje k součinnosti při přípravách akce a vlastní vystoupení provede v maximální možné

kvalitě a smluveném rozsahu.
4. Objednavatel zajistí tyto technické požadavky:

Parkovací místo pro 2 OA
Výtopené místo pro převlečení (věšák na šaty, zrcadlo, drobné občerstvení, rychlovarná konvice,
ovocný čaj a několik šálků, neperlivá voda)
Místo pro vystoupení vybavené funkční hudební aparaturou s přiměřeným výkonem, 2 odposlechové
monitory, lomený stojan, značkový bezdrátový mikrofon
Hudební režii (FOH) prosíme umístit do prostoru hlediště, na mixážním pultu vyčlenit 3 samostatné
vstupy s možností okamžitého ovlivnění kmitočtové charakteristiky, připravit kvalitní dozvukový
procesor (halí) + úplně vyřadit kompresor a delay. U mixu prosíme předem připravit jedno místo
k sezení pro zvukaře, který přijede s umělcem, připojí iPad vlastními kabely (1 nabíječ do zásuvky
230V, 2 x Jack 6,3 mm do L+R Dl BOX nebo přímo do mixážního pultu) a představení sám odbaví.
Po dohodě v místě FOH stačí připravit trojzásuvku 230V, L+R XLR (samec) a 1 x Jack 6,3 mm -
mono (samec) — místo vašeho mixu přepojíme na náš mixážní pult, připojíme váš odposlech a náš
bezdrátový mikrofon.

III.
Odměna

1 . Účinkující pošle objednavateli v předstihu několika dnů náhled daňového dokladu ke kontrole
zákonných náležitostí.



2. Honorář za vystoupení byl stanoven dohodou obou stran, jeho výše je konečná a činí 50.000,- Kč +
15% DPH. Forma úhrady proběhne platebním převodem na běžný účet na základě vystavené faktury
účinkujícím.

IV.
Odpovědnost za vady

1. V případě, že objednavatel při provádění uměleckého výkonu zjistí jakoukoli závadu v plnění této
smlouvy, oznámí okamžitě tuto skutečnost doprovodné osobě umělce (osobní manager, řidič apod.) a
tuto závadu na místě okamžitě řeší.

2. V případě, že tato závada objednavatele jakkoli poškodí, bude mu poskytnuta kompenzace formou
okamžité slevy z honoráře. Tato skutečnost bude řešena písemným dodatkem této smlouvy a zasláním
opravného daňového dokladu on-line.

V.
Autorské právo

1 . Tato smlouva neopravňuje objednavatele k pořizování jakékoli formy záznamu uměleckého výkonu.
Povolen je pouze krátký reportážní video záznam a fotografie, informující v médiích či na sociálních
sítích o uspořádané akci (tento záznam nesmí být použit k přímé či nepřímé reklamě třetí osoby, ani
jejich výrobků či služeb).

2. Objednavatel si je vědom, že je povinen akci ohlásit kolektivnímu správci OSA/INTERGRAM.
3. Umělec k tomuto účelu dodá objednavateli tzv. „Repertoárový list“.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1 . Obě strany chápou uzavření této smlouvy jako 100% závazné a k případnému zrušení může dojít pouze
ve výjimečném případě a výhradně dohodou obou stran.

2. Bude-li plnění smlouvy znemožněno v důsledku neodvratitelné události z důvodu vyšší moci a druhá
strana tuto skutečnost řádně podloží, dojde ke zrušení smlouvy bez náhrady druhé straně.

3. Bude-li plnění smlouvy ze strany účinkujícího zcela znemožněno z důvodu vážné nemoci či úmrtím
osoby blízké, je povinen tuto skutečnost okamžitě doložit.

4. Odstoupit od této smlouvy v době kratší 10 dnů před smluvenou akcí, lze oběma stranám pouze pod
pokutou ve výši 50% ze smluveného honoráře.

VII.
Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou.
2. Veškeré změny probíhají písemnými dodatky s potvrzením smluvních stran.
3. Tato smlouvaje podepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno její vyhotovení.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že při zpracování osobních údajů zajistí poskytnutí dostatečných záruk

na provádění vhodných technických a organizačních opatření a to takovým způsobem, aby zpracování
splňovalo požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických
osob při zpracovávání osobních údajů a o volném pohybu takových údajů (dále jen „GDPR“) a zajistí
ochranu práv dotčených osob. Smluvní strany se zavazují zajistit, aby dotčeným osobám, jako například
kontaktním osobám nebo osobám jednajícůn jménem Smluvní strany, jejichž osobní údaje jsou
poskytovány druhé Smluvní straně, oznámily a zpřístupnily informační povinnost druhé Smluvní strany
ve smyslu GDPR.

V Radějovicích, dne: 12. 12. 2023 V Litoměřicích, dne: 13.12.2023

ObjednavatelZa umělce




